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GL

GLX



60:40

FRENOS ABS

ASISTENTE DE ARRANQUE EN PENDIENTES

SOPORTE ASIENTOS DE BEBE ISOFIX

PANTALLA TOUCH MULTIMEDIA 7” / ANDROID AUTO / APPLE CAR PLAY

SENSORES DE RETROCESO

ESPEJOS EXTERNOS ELECTRICOS

CONTROL DE ESTABILIDAD ESP 

AUTO START-STOP (AHORRO DE COMBUSTIBLE)
1,430mm (165/70R14)
1,440mm (175/60R15)

1,440mm (165/70R14)
1,450mm (175/60R15)

2,435mm

3,695mm
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5m
m

1,
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COLORES EQUIPAMIENTO

Azul Metálico Rojo perla

Plata Gris

Blanco perla Marrón



FICHA TÉCNICA

 Manual                                      Automatizada 

3.545
1.864
1.240
0.906
0.718
3.273
4.471

32 Lts.
5

Barra de torsión

3.545
1.864
1.240
0.906
0.697
3.273
4.406

(R15)
(R15)

(R14)
(R14)

K10C DUAL JET

Tapa Aros Aros de aleaciónAros de aleación

SANTA CRUZ: CRISTOBAL DE MENDOZA: AV. CRISTOBAL DE MENDOZA FRENTE A LA SALLE • CRISTO REDENTOR: AV. CRISTO REDENTOR ENTRE 3º Y 4º ANILLO • GRIGOTA I: AV. DOBLE VIA LA GUARDIA,  (CASI 4TO 
ANILLO) • ROCA Y CORONADO: AV. ROCA Y CORONADO ESQ. ENIN, ENTRE 3ER Y 4TO ANILLO (DIAGONAL A HIPERMAXI) - TELÉFONO PILOTO: 3389000 • LA PAZ:  AV. 20 DE OCTUBRE CASI ESQ. CAMPOS • SUC. 
GERMANIA : AV. BALLIVIAN CERCA ESQ. C/11 (ESQUINA SALÓN CALACOTTO III) • SUC. JUAN PABLO II: AV. JUAN PABLO II ENTRE CRUZ PAPAL Y BASE AEREA - TELÉFONO PILOTO: 260 9600 • ORURO: C/ SUCRE 
ENTRE POTOSI Y PAGADOR #369  TELF.: 260 9600 • COCHABAMBA: SALÓN AMERICA: AV. AMERICA #342 ENTRE SANTA CRUZ Y VILLAROEL • SALÓN TADEO HAENKE: AV TADEO HAENKE ESQ. AV GABRIEL RENE 
MORENO • SALÓN BLANCO GALINDO: AV. BLANCO GALINDO KM 6.5 (ACERA SUR) TELÉFONO PILOTO: 441 0464 • CONCESIONARIO RAFCAR: SANTA CRUZ: AV. SANTA CRUZ #1230 (ENTRE AV. SAN AURELIO Y AV. TRES 
PASOS AL FRENTE) TELF.: 77345096 • MONTERO: AV. VICTOR PAZ ESTENSORO, ZONA BARRIO DOBLE VÍA A GUABIRÁ, FRENTE AL SURTIDOR ARACATACA • CONCESIONARIO ANTIS: • SUC. 6 DE MARZO: AV. 6 DE MARZO 
# 777 TELF.: 60666666  • SUC. TELEFÉRICO MORADO: AV. 6 DE MARZO ESTACIÓN TELEFÉRICO MORADO TELF.: 60666666 • SUC. SATÉLITE: AV. SATÉLITE ENTRE HERMANOS MORALES Y JOSÉ CABALLERO #330 
TELF.: 60666666 • SUC. TELEFÉRICO AMARILLO: AV. PANORÁMICA, CIUDAD SATÉLITE. PARQUE MIRADOR ESTACIÓN TELEFÉRICO AMARILLO TELF.: 60666666 • BENI - TRINIDAD: AV. 6 DE AGOSTO ENTRE AV. 18 
DE NOVIEMBRE Y C/ PEDRO DE LA ROCHA AL LADO DEL HOTEL CAMPANARIO TELF.: 6972073 • CONCESIONARIO AXEL: SUCRE I: AV. MARCELO QUIROGA SANTA CRUZ, ESQ. MONTERO TELF.: 46440220 • SUCRE II: 
C/ EDUARDO BERDECIO ESQ. DESTACAMENTO N° 317 TELF.: 6442970 • TARIJA: AV. CIRCUNVALACIÓN N° 2755 ENTRE ROMERO Y FONT (BARRIO JUAN XXIII) TELF.: 46637400 • YACUIBA: C/ SUCRE N° 520 ENTRE 
BALLIVIÁN Y AVAROA TELF.: 46831988 • POTOSÍ: AV. MURILLO N°34 ENTRE SANJINÉS Y MELCHOR DAZA   TELF.: 6246728


